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Raíz Títulos negociados Fecha desde Fecha hasta Nueva  

raíz 

TES TASA FIJA EN PESOS 

TBS TES B emitidos por subasta 3-nov-1998 2-feb-1999 TSU 

TSU TES B emitidos por subasta 3-feb-1999 19-may-2000 TFI 

TBC 

TB1 

TB2 

TB3 

TB4 

T1C 

T2C 

T3C 

T4C 

TES B emitidos por tasa 

convenida o inversión 

forzosa 

3-nov-1998 2-feb-1999 TFC 

TFC TES B emitidos por tasa 

convenida o inversión 

forzosa 

3-feb-1999 19-may-2000 TFI 

TFI TES B emitidos por 

subasta, tasa convenida o 

inversión forzosa 

(fungibles) 

20-may-2000 Vigente  

TES TASA VARIABLE EN PESOS 

TBV 

T1V 

T2V 

T3V 

T4V 

TES B indexados al IPC por 

subasta, tasa convenida o 

inversión forzosa 

3-nov-1998 9-feb-2002 TBV 

TBV TES B indexados al IPC por 

subasta, tasa convenida o 

inversión forzosa 

10-feb-2002 Vigente  

TES TASA FIJA EN UVRs 

TRS TES B con moneda 

representada en UVRs 

emitidos por subasta 

3-nov-1998 19-may-2000 TUV 

TRC TES B con moneda 

representada en UVRs 

emitidos por tasa 

convenida o inversión 

forzosa 

3-nov-1998 19-may-2000 TUV 

TUV TES B con moneda 

representada en UVRs 

emitidos por subasta, tasa 

convenida o inversión 

forzosa 

20-may-2000 Vigente  

TES TASA FIJA EN DÓLARES 

TDF TES B con moneda 

representada en dólares.  

No se definió ningún tipo 

de emisión 

3-nov-1998 19-may-2000 TDO 



TDO TES B con moneda 

representada en dólares.   

20-may-2000 Vigente  

 


